PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКИФОРОВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от _30.12.2019__ № _107___
          пос. Даниловское

О внесении изменений в

решение  Совета муниципа
льного образования Никифо-

ровское от 26.03.2019 № 74

На основании ст. 21 Устава муниципального образования Никифоровское Устюженского муниципального района Совет муниципального образования Никифоровское РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета муниципального образования Никифоровское Устюженского муниципального района от 26.03.2019 № 74 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования Никифоровское Устюженского муниципального района» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В разделе 2 Положения об оплате труда в органах местного самоуправления  муниципального образования Никифоровское Устюженского муниципального района, утвержденного указанным решением:

1.1.1. Пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Размеры должностных окладов, указанных в приложениях 1, 2 к настоящему Положению, применяются с учетом увеличения (индексации) в 1,14 раза в соответствии со статьей 10.1 решения Совета муниципального образования Никифоровское  Устюженского муниципального района  от 07.12.2007 № 186 «О  бюджете муниципального образования Никифоровское Устюженского муниципального района на 2008 год» (с последующими изменениями) и с учетом увеличения (индексации) в 1,2 раза в соответствии с пунктом 16 решения Совета муниципального образования Никифоровское я Устюженского муниципального района от 30.12.2019 № 104 «О  бюджете  муниципального образования Никифоровское Устюженского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района», но не ранее 01.01.2020 и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального
образования Никифоровское                                                  О.В.Крылова